рік, розпочатих згідно номеру
процедури в електронній системі
закупівель UA-2025-05-06-002968-
a, було визначено переможця
процедури запиту ціни пропозицій,
а саме: - ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЮСМАК", (
45718686), з ціною тендерної
пропозиції 9 045,00 грн. (дев’ять
тисяч сорок п’ять грн. 00 коп.) з
ПДВ.

Проте, станом на 12.05.2025 року
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЮСМАК", (
45718686) відмовився від
укладення договору на умовах,
визначених у запиті пропозицій
постачальників надавши Лист
відмову № б/н від 12.05.2025 року.